

Vedlegg 1

Drømmehagen barnehage,
Floghaugane 61,
5918 Frekhaug

Meland kommune,
v/ Mette Marei Træland,
5918 Frekhaug

Frekhaug 04.04.2017

Vedlegg til SØKNAD OM Å FLYTTE FRILUFTSGRUPPEN TIL DRØMMEHAGEN GÅRD

Viser til befaring av Mette Marei Træland og Grete Elin Mjelde den 20.03.17 på Drømmehagen gård. Det ble da avtalt at vi skulle skrive et vedlegg til søknaden om å flytte friluftsavdelingen vår fra barnehagen til gården, for å beskrive hvordan vi har tenkt å bruke den sammen med barna. I tillegg skulle vi kontakte branntilsynet og avtale en befaring. Branntilsynet ved Frode Langeland har sett på lokalene både i våningshuset og på låven, og sa at ved en så avgrenset bruk av huset, er der ikke særlige tiltak som må til. Antall rømningsveier var ok. Se vedlegg 2.

Bruk av Drømmehagen gård ved en permanent avdeling:

Målet med å flytte avdelingen er først og fremst at ved en mer aktiv og bevisst bruk av naturen, ønsker vi å styrke barnehagen som lærings- og dannelsesarena.

Barna vil i naturen få gode hverdagsferdigheter og oppleve mestring. De vil bli sunnere, friskere og bedre motoriske.

Foreldrene kan levere og hente barna i barnehagen til ulike tidspunkt, personalet som begynner til for eksempel 07.00 følger de barna som er kommet ned til gården, de som begynner 08.00 tar nye barn med ned osv. På samme måte tilbake på ettermiddagen. Mens barna venter, kan de være i piazzaen vår. Det vil foreløpig ikke være tillatt for foreldrene å kjøre ned til gården.

På gården vil barn og voksne spise frokost i lokalet på huset. Etterpå er det samlingsstund ute, og ulike grupper som har aktiviteter i skogene rundt omkring. Noen dager er de på tur. Lunsjen vil bli enten kjørt ned til dem, eller kokken og de voksne lager mat med hjelp av barna på bålpannene. Vi har to lavvoer og en gapahuk som vil være de viktigste tilholdsstedene hver dag.



Vedlegg 1

Rommet i huset vil kun bli brukt til frokost, eller samlingsstund og lunsj på dager med svært dårlig vær.

I låven er to rom nå pusset opp, det ene skal være et grupperom/ atelier der en gruppe barn kan ha aktiviteter på formiddagen. Det andre rommet skal være til å ha aktiviteter som snekring.

En dag i uken skal barna være i barnehagen. Da er en annen avdeling på tur. Dette ser vi som viktig for at både barn og voksne skal ha en tilhørighet til barnehagen, og at barna får bruke leker og ha andre «inneaktiviteter».

Vi håper på forståelse og velvillig behandling, slik at vi kan få utvikle satsingsområdet vårt, natur og friluftsliv.

mvh

Torill Seliussen

-daglig leder-